ecclesiastical vestments enriched with the far-famed English embroidei-v.

(4) See above, note 2. The Peterborough and "Worcester chronicles place

his death in 785. ' Her forCferde Botwine, abbot in Hripum.' The Melrose

A.n. 78C.
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dies nnd
Alherht
succeeds.

A.n. 787.

Sigred suc-

ceeds on
death of

Alberht.

astantiuin fratrum ergastulum hujus laboriosa? vita? deseruit,

mercedem jubilei anni percipiendo. Ipso quoque obeunte,

Alberht pro eo abbas prseelectus et consecratus est.

Anno DCCLXXXVii synodus congregata est in Winchala iiij

non. Septembris. In quo tempore Alberht abbas Hripensis

ex rapidis flatibus hujus saeculi spiritum emisit ad superos

seternge felicitatis jubilos. Mox vero, ablato ipso, Sigred ordi-

natur pro eo.^

King
^.thelred
slays Eard-
wulf, who
revives.

EARDWULF SUPPOSED TO BE RAISED FROM THE DEAD.

Ohron. de Mailros, p. 139.

Anno DCCXC. Ethelredus rex "^ filius Moll de exih'o liber-

atus est, et regno suo restitutus. Qui Eardulfum ducem capi-

ens, et ad Ripum producens, ibi eum occidit extra portam

monasterii. Delato autem corpore ipsius in ecclesiam, et

psallentibus circa eum et pro eo fratribus, post mediam noctem

vivus inventus est.

A.D. 791.

Stm. Dttnelm., Hist. Regum, Surtees Soc. vol. li. p. 30.

Anno DCCXC Ethelredus de exilio liberatus est et iterum

per gratiam Christi regni solio est subtronizatus. Osredus

autem rex dolo suorum principum circumventus et captus ac

regno privatus, attonsus est in Eboraca civitate, et postea

necessitate coactus exilium petit. Cujus anno secundo Eardulf

dux captus est, et ad Ripun perductus,ibique occidi jussus(occicZi

vel occisus est, interlined) extra portam monasterii a rege

prsefato. Cujus corpus fratres cum Gregorianis concentibus ad

ecclesiam portantes, et in tentorio foris ponentes, post mediam
noctem vivus est in ecclesia inventus.'

Chronicle (Gale, Eer. Angl. Script, i. p. 139), in 786. ' Anno dcclxxxvi,

Bothwinus venerabilis Abbas Ripeusis beato fine quievit, cui successit

Altertus.'

(1) Albertus Abbas Ripensis migravit ad Christum, pro quo Sigredus

ordinatus est.— Chron. de Mailros, p. 139.

(2) Of Northumbi-ia. On his expulsion, see Freeman's Norman Con-

quest, i. Note R.

(3) Note that the Meh-ose chronicler relates this as a miracle, but

Symeon does not. Eardwulf had perhaps been stunned. ^Ethelred was

slain in 794, and this Eardwulf, the son of Earnulf, ' qui, ut supra diximus,

post occisionem revixit.' was recalled from exile and made king. {Chron. de